
DEPARTEMENT du Nord                                                                                                            République Française 

ARRONDISSEMENT d’Avesnes sur Helpe 
COMMUNE DE jOLIMETZ 
 

 

ARRETE MUNICIPAL DE CIRCULATION  
 

Le Maire de JOLIMETZ, 
 

Vu le code de la route et notamment les articles R 110-1, R 110-2, R 411-5, R 411-8, R 411-18 et R 411-25 à R 411-28  
 

Vu le code général des collectivités territoriales et notamment les articles L 2213-1 à L 2213-6 ; 
 

Considérant qu’en raison des travaux de régénération de la voie ferrée sur les passages à niveau N°79 rue des 
Béguines, N°80 rue de la Brasserie et N°82 rue du Rond Quesne qui seront effectués pour le compte de SCNF INFRA, 
il y a lieu de fermer les passages à niveau et d’interdire la circulation, 
 

ARRÊTONS 
Article 1er : Le passage à niveau N°79 Rue des Béguines sera fermé et la circulation sera interdite aux véhicules 

routiers et aux piétons pour la période suivante : 
 

- Du mercredi 16 mars 2016 à 8h00  au mardi 19 avril 2016, à 18h00 
 

Article 2 : Le passage à niveau N°80 Rue de la Brasserie sera fermé et la circulation sera interdite aux véhicules 
routiers et aux piétons pour la période suivante : 

 

- Du mercredi 16 mars 2016 à 8h00  au mardi 19 avril 2016, à 18h00 
 

Article 3 : Le passage à niveau N°82 Rue du Rond Quesne sera fermé et la circulation sera interdite aux véhicules  
routiers et aux piétons de 8h00 à 18h00 pour les périodes suivantes : 

 

- le vendredi 18 mars  2016  
- Du lundi 21 mars 2016 au vendredi 25 mars 2016,  
- Du lundi 28 mars 2016 au vendredi 1er avril 2016  
- Du lundi 04 avril 2016 au vendredi 08 avril 2016,  
- Du lundi 11 avril 2016 au vendredi 15 avril 2016,  

- Du lundi 17 avril 2016 au mercredi 19 avril 2016 
 

Article 4 : Pendant la durée des travaux, aucun stationnement ne sera autorisé sur l’emprise de   la zone de travaux, 
excepté pour les véhicules affectés au chantier. 

 

Article 5 : La mise en place de la signalisation routière sera effectuée par l’entreprise chargée des travaux et suivie 
par SNCF INFRA. 

 

Article 6 : Le présent arrêté sera publié et affiché conformément à la réglementation en vigueur à chaque extrémité 
du chantier. 

 

Article 7 : Monsieur le Maire de la commune de JOLIMETZ et Monsieur le Commandant de la Brigade de 

Gendarmerie de le Quesnoy sont chargés de l’application du présent arrêté dont ampliation sera affichée à la 

Mairie et sur le lieu des travaux 

Article 8 : une ampliation sera adressée à Monsieur le Commandant de la Brigade de Gendarmerie de Le 

Quesnoy et à Monsieur le responsable SNCF INFRA 

 

A JOLIMETZ, le 4 marsr 2016 
 

Le Maire. 
  
 

Didier DEBRABANT 


